Indicação    n.°  132/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com a Secretaria de Educação, as providências cabíveis para

formação de comissão organizadora do desfile de 7 de setembro, com a participação

das escolas em geral, Tiro de Guerra, autoridades policiais, entidades e demais

interessados. O desfile era uma tradição da cidade e não é realizado desde 2008.

Muitas pessoas pedem a volta da atividade no Dia da Independência do

Brasil.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 13 de fevereiro de 2017.

Cláudio José Pasqualeto

= Vereador - PTN =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 13 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =